
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2804223

Prodej pozemku , zahrada, Zděchov (okres Vsetín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej provozní plochy, 970 m?, Zděchov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888922 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zděchov (okres Vsetín)

Prodej provozní plochy, 970 m?, Zděchov

Nabízíme Vám prodej plochy o celkové výměře 970 m? v klidné
části obce Zděchov.  Dle aktuálně platného územního plánu je
plocha určená k plnění funkce krajinné zeleně, v projednávané
změně č.1 územního plánu obce Zděchov je tato plocha určená k
plnění funkce výroby a skladování s možností výstavby RD pro tyto
účely. Projednávaná změna by měla začít platit od druhé poloviny
roku 2025. Pozemkem prochází nadzemní vedení VN do 35kV,
obecní vodovod a kanalizace v této lokalitě není vybudovaná.
Pozemek rovinatý, celoročně přístupný po obecní asfaltové
komunikaci, neoplocen. Náš hypoteční specialista Vám navrhne
nejvhodnější financování právě pro tuto nemovitost. Pro více
informací kontaktujte makléře. Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 1 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 970

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina na hranici pozemku

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2804223

Prodej pozemku , zahrada, Zděchov (okres Vsetín)

Druh pozemku zahradaRealitní makléř

Dvořák Eduard
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


